
Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen 
tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.  

Suomen Puukauppa Oy kehittää ja ylläpitää metsänomistajille, puunostajille, välittäjille 

(kuten metsänhoitoyhdistyksille) sekä muille metsäalan palveluntarjoajille tarkoitettua 

kaikille avointa ja neutraalia KUUTIO® puukauppapaikkaa. Maailman ensimmäinen kaikille 

avoin puukauppapaikka KUUTIO® on avattu keväällä 2017.  

Etsimme nyt työntekijöitä metsänomistajakontaktointiin 
KUUTIO® puukauppapaikalle  
Työtehtävänä on kontaktoida puhelimitse KUUTIO.fi puukauppapaikan metsänomistaja-asiakkaita ja 
aktivoida metsänomistajat vahvistamaan Kuutioon kilpailutetut puukaupat. Tehtävänä on myös kerätä 
asiakaspalautetta. 
  
Työtehtävään etsitään 2-3 työntekijää ja työmäärä on noin 15-70 h/hlö, riippuen työntekijöiden määrästä. 
Soittomäärät sovitaan tehtävään valittujen työntekijöiden kesken.   
  
Työ alkaa keskiviikkona 13.12. aamupäivällä palkallisella perehdytyksellä Kuution toimistolla Helsingissä. 
Työtehtäviin saa tukea Kuutiolta ja muilta kontaktointia tekeviltä työntekijöiltä.   
  
Työn voi suorittaa täysin etätyönä ja omien aikataulujen mukaisesti. Soittoajat ovat arkipäivisin klo 8–20 
(painottuen klo 16-20), lauantaisin klo 10–16 ja sunnuntaisin klo 12–18. Työ sopii siis loistavasti opintojen 
oheen.   
Työntekijä käyttää työssä omaa tietokonettaan ja puhelintaan, Kuutio tarjoaa puhelinliittymän. Tarvittaessa 
Uniforst voi antaa työntekijälle puhelimen työtehtävän suorittamisen ajaksi.   
  
Työmäärä ja ajankohta:   

• Työn aloitus keskiviikkona 13.12. perehdytyksellä 
• Työtä yhteensä noin 15-70 h/työntekijä     

  
Palkkaus:  

• 15 €/h + 9 % lomakorvaus  
   

Odotamme:  
Reipasta ja aktiivista asennetta soittotyötä kohtaan  
Aiempi kokemus asiakaskontaktoinnista on hyödyksi   
Kokemus puukaupoista tai metsänhoidosta auttaa tehtävässä   
  
  
  

Tarjoamme:  
Joustavaa etätyötä nopealla aikataululla  
Mahdollisuuden nostaa tuntipalkkaa hyvällä työskentelyllä   
  
  
Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, joten lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian.   
Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.   
  



Hae paikkaa lähettämällä lyhyt esittelyteksti sähköpostitse 12.12.2023 klo 18 mennessä osoitteeseen 
heini.haapkyla@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. 
Henkilöstövastaava ja hallitus vastaavat rekrytointien etenemisistä.   
 


